INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIARua Antônio Raposo Tavares, 40 Bairro Calungá Boa Vista-RRhttps://www.incra.gov.brEDITAL Nº 5/2025Processo nº 54000.104882/2024-96Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária – IncraComissão Regional de Seleção da Superintendência Regional de RoraimaV Fase – Publicação de Edital de Classificação PreliminarProcesso de Seleção do Projeto de Assentamento Cupiúba – CaracaraíA Comissão Permanente de Seleção de Famílias Beneficiárias do Programa Nacional de Reforma Agrária para os projetos de assentamento criados pelo Incra, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 8 de 05 de Julho de 2024, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 140, publicada no Diário Oficial da União em 20 de Dezembro de 2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 61, de 02 de Setembro de 2024, disponível no Painel de Editais do Serviço de Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governo Territorial, torna público o presente edital da V fase – Publicação de Edital de Classificação Preliminar para preenchimento das 100 (cem) vagas no Projeto de Assentamento Cupiúba, localizado no Município de Caracaraí, Estado de Roraima.LISTA DE INDIVÍDUOS PREFERENCIAIS IDENTIFICADOS PELA COMISSÃO NOS PROCESSOS DE OBTENÇÃO DO IMÓVEL DO PROJETO DE ASSENTAMENTO RR0042000 - PA CUPIUBA, NOS TERMOS DOS ARTIGOS 19 E 19-A DA LEI Nº 8.629, DE 1993, E ARTIGOS 9º E 12 DO DECRETO Nº 9.311, DE 2018.INSCRIÇÃO NOME DOS TITULARES PONTUAÇÃO11122024105012665 DIACKICILENE C. A. S. BATISTA EEDSON DE OLIVEIRA BATISTA 30,1911042024145823256 MARIA DAS GRAÇAS MOURA LIMA 29,8911082024114241647 RAIMUNDO ALVES VASCONCELOS 20,0911052024101546188 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 19,8911042024135306717 VALDILEI ALVES DE OLIVEIRA EMARLENE MARIA RIBEIRO ALVES 19,8911042024152856139 VALMIRE CARDOSO DILL 19,8911062024160406233 VANDERLEI CARDOSO DILL 19,8911062024122011642 JANDERSON FERNANDES DA SILVA 19,8911042024142031529 VITOR MANOEL LAMAZON DOS SANTOS 19,89

DEMAIS CLASSIFICADOSINSCRIÇÃO NOME DOS TITULARES PONTUAÇÃO11052024175955612 FERNANDA LOPES FALKENSTENS INÁCIO EFABRÍCIO RIBEIRO INÁCIO 50,1911182024165915557 VANESSA DOS SANTOS DE SOUSA 40,9911062024235406488 LUCIVÂNIA COSTA DA CONCEIÇÃO VITOR EPAULO ROBERTO VITOR DE OLIVEIRA 34,8911192024133550694 MARINALVA LUCAS DA SILVA EJOSÉ EVARISTO DA SILVA 30,9911192024085148270 MARIA ELIZÂNGELA DOS SANTOS ARAÚJO EJAMILTON BARBOSA DOS SANTOS 30,5911142024093037516 MARIA JUCINEIDE AZEVEDO 30,2911082024111256130 VALÉRIA LIMA DOS SANTOS 30,2911122024135637783 ILDETE NUNES DA COSTA 30,2911052024131354456 DAMIANA FERREIRA DE ARAÚJO EDANIEL ARAÚJO DA SILVA 30,2911192024120101512 LOUDE DA LUZ OLIVEIRA EPEDRO JUNIO REBELO DE SOUZA 30,1911132024121627503 FRANCISCA LIMA SALAZAR 30,0911062024164210346 VANESSA LIMA LAMAZON 29,8911052024102420560 ANA CLEIDE DE SOUZA ALVES 29,8911052024131049764 ELIONISE DOS S CRISÓSTOMO 29,8911192024111547765 ISRAEL DOS SANTOS ALMEIDA 20,6911192024094929024 LETÍCIA SANTOS DO NASCIMENTO 20,4911182024164340371 ANA KELLY PEREIRA DA SILVA 20,3911052024205042120 THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA EANDREIA CARDOSO DE MORAIS 20,2911062024112803551 JOSÉ RIBEIRO DA SILVA ERAQUEL MAGNO DE SOUZA 20,2911192024093500439 JUCÉLIA DOS SANTOS OLIVEIRA ESÉRGIO DE OLIVEIRA 20,1911132024154832828 ELIEL FERNANDES SOUSA ELEILIANE ARAÚJO DA SILVA 20,1911182024165638372 HERMANY RODRIGUES DE SOUZA EANDREIA LIMA DE SOUSA 20,1911052024182652095 ROZANA ALVES MORAES 20,1911182024154316040 IZABEL CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 19,8911142024091238103 GLAUCIÉZIO SALVADOR FONSECA 19,8911192024133157067 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA 19,8911132024124019480 DEUSIVAM LIMA SALAZAR 19,8911132024120032809 THIAGO DA SILVA AZEVEDO 19,8911052024163103867 RAIMUNDO NONATO MORAIS RODRIGUES EFERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 19,8911182024161033625 WILDSON ABREU FERREIRA 19,89TOTAL 39 CLASSIFICADOS

		2025-08-26T09:55:53-0300